
Drewniana  podłoga  to  jeden  z  popularniejszych  elementów  wnętrzarskich  na  jaki  od  lat

decydują się inwestorzy. Mieszkania oraz domy wyposażone w ten wysokiej klasy produkt

zyskują klimat, styl i ponadczasowość. Nie inaczej dzieje się jeżeli przyjrzymy się obiektom

komercyjnym. Hotele, zamki, pałace, muzea – to tylko niektóre z miejsc w których postarzana

podłoga stworzy atmosferę, a możliwości jej ułożenia nadadzą miejscu wyjątkowości. 

Dębowy parkiet dopełnieniem obiektów komercyjnych

Wyjątkowa  stylistyka,  ciekawy  wybór  kolorystyczny,  podwyższona  odporność  na  uszkodzenia,

różnorodne rodzaje elementów – m.in. dzięki tym cechom drewniane podłogi dedykowane są nie

tylko wnętrzom prywatnym, ale również rewelacyjnie wyglądają w obiektach komercyjnych. 

Efekt musi być powalający!

Odpowiednia podłoga w obiektach komercyjnych ma ogromne znaczenie. Jako, że są to miejsca w

których z reguły pojawia się sporo osób, bardzo ważny jest dobór odpowiednich materiałów, a także

wnikliwość odnośnie każdego szczegółu. Powiedzenie „Klient nasz Pan” ma w tym wypadku spore

znaczenie,  ponieważ to odwiedzający obiekty komercyjne mają być zadowoleni wyglądem oraz

designem przestrzeni w których przebywają. Stąd też bardzo często w takich wnętrzach inwestuje

się w piękną, drewnianą podłogę. 

Wielokrotnie właściciele takich obiektów stawiają na imponujący efekt. Przykładem jest podłoga

wykonana  z  kasetonów,  które  szczególnie  we  wnętrzach  pałacowych,  wyglądają  wręcz

spektakularnie.  Poza  tym  niezmiennie  od  lat  popularnością  cieszą  się  ponadczasowe  klepki.

Dobrym  rozwiązaniem  mogą  być  ponadto  deski  w  dużych  rozmiarach  –  te  sprawdzą  się  w

pomieszczeniach o dużej przestrzeni. 

 - Dodatkowym zabiegiem może być specjalne postarzanie podłóg. Chapel Parket w swojej ofercie

posiada kilka kolekcji produktów, które poddawane są specjalnym procesom obróbki. W rezultacie

można otrzymać podłogę  przypominającą  wyglądem tą  ze  starodawnych kamienic  czy  katedr  -

wyjaśnia Sebastian Kos, ekspert marki Chapel Parket. 

Drewniane podłogi i ich specyfika

- Drewniane podłogi marki Chapel Parket tworzone są z wysokiej klasy surowca jakim jest dąb

europejski. To dzięki jego właściwościom deski charakteryzują się m.in. odpowiednią trwałością



oraz  niebanalnym  wyglądem.  Warto  wspomnieć,  że  podłogi  te  są  heblowane,  co  dodatkowo

podkreśla  rysunek  drewna  – dodaje  ekspert  marki  Chapel  Parket.  

 Dobrze pielęgnowany drewniany parkiet przetrwa nawet kilkadziesiąt lat w niemal niezmienionym

wyglądzie. Olejowana podłoga jest trwała i odporna na uszkodzenia, posiada wszystkie niezbędne

atesty. Nie sposób zapomnieć o palecie kolorów – marka Chapel Parket w swojej ofercie posiada aż

ponad 50 rożnych odcieni, od jasnych, przez naturalne aż po bardzo ciemne wybarwienia. Efektem

tych  cech  jest  niekończona  możliwość  kombinacji,  dzięki  czemu  można  otrzymać  wymarzoną

podłogę na długie lata, co w przypadku obiektów nieprywatnych ma duże znaczenie. 

Niezależnie od tego,  czy mamy do czynienia z wnętrzem nowoczesnym, czy klasycznym bądź

rewitalizowanym,  drewniana  podłoga  zawsze  doda  uroku,  szlachetności  oraz  niepowtarzalnego

klimatu. Dębowy parkiet w każdej odsłonie wygląda wyjątkowo.


